Consejo Estatal para el Desarrollo Integral de los Pueblos Indigenas del Estado de México
Gasto por Categoria Programatica

Del 1de Enero de 2015 al

31 de Diciembre de 2015

(Miles de Pesos)

Concepto

Egresos

Aprobado

AMmpIaciones/(
Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3 - 4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos o Relas de Operacion -
Otros Subsidios

Desemperio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provicion de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocion y Fomento
Regulacién y Supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al Proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo ala funcion publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas

Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres naturales

Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones

Programa de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado

Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

112,748.3

112,748.3

12,748.3

514,228.4

514,228.4

514,228.4

7,734.5

626,976.7

626,976.7

626,976.7

7,734.5

46,175.9

46,175.9

46,175.9

577,585.3

577,585.3

577,585.3

7,734.5

580,800.8

580,800.8

580,800.8

7,734.5

Total del Gasto

112,748.3

521,962.9

634,711.2

46,175.9

585,319.8

588,535.3




